
VZ č. 15/2023 

„Dotykové LCD tabule“ 

 
strana 1 ze 6 

 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o. 
IČO: 25327101 

DIČ: CZ25327101 

se sídlem: Cukrovarská 519/20, 682 01 Vyškov 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
25902 

zastoupena: Michalem Kalendou, jednatelem společnosti 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Vyškov 

číslo bankovního účtu: 
 

jako prodávající, dále jen „Prodávající“, na straně jedné 

 

a 

 

Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec, příspěvková organizace 

IČO: 00601667 

DIČ: CZ 00601667 

se sídlem: m17. listopadu 526/18, 743 01 Bílovec 

zastoupena: Mgr. Pavlem Mrvou, ředitelem 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo bankovního účtu:
 

 

jako kupující, dále jen „Kupující“, na straně druhé, 
 

v následujícím znění: 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
I.1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazku Prodávajícího dodat Kupujícímu 

řádně a včas dále specifikované zboží, a to za podmínek sjednaných dále v této 
smlouvě, sjednání závazku Prodávajícího převést na Kupujícího vlastnické právo 
ke zboží a dále sjednání závazku Kupujícího řádně a včas dodané zboží převzít a 
zaplatit za něj Prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 



VZ č. 15/2023 

„Dotykové LCD tabule“ 

 
strana 2 ze 6 

 

 
 
 

II. 
Zboží 

 
II.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží, jehož přesný rozpis je v příloze 

č. 1 této smlouvy, tvořící nedílnou součást této smlouvy, dále jen „Zboží“. 
 
II.2. Prodávající prohlašuje, že v době dodání Zboží bude oprávněn jako výlučný 

vlastník volně disponovat se Zbožím, a zavazuje se, že v době dodání Zboží 
převede na Kupujícího své vlastnické právo ke Zboží. 

 
 

III. 
Dodání zboží 

 
III.1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží a veškeré doklady, které se ke Zboží vztahují 

Kupujícímu do 31. 12. 2023. 
 

III.2. Místem dodání Zboží je sídlo kupujícího. 
          
          
 
III.3. Zástupci Prodávajícího a Kupujícího sepíší a podepíší při dodání předávací 

protokol Prodávající i Kupující jsou oprávněni v předávacím protokolu uvést 
jakékoliv záznamy, připomínky či výhrady; tyto se však nepovažují za změnu této 
smlouvy či dodatek k této smlouvě. Neuvedení jakýchkoliv (i zjevných) vad do 
předávacího protokolu neomezuje Kupujícího v právu oznamovat zjištěné vady 
Prodávajícímu i po dodání Zboží v průběhu záruční doby.  
 

III.4. Okamžikem předání a převzetí Zboží na základě předávacího protokolu nabývá 
Kupující vlastnické právo ke Zboží a přechází na Kupujícího nebezpečí škody na 
Zboží. 
 
 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
IV.1. Kupní cena se sjednává jako cena pevná a konečná za veškerá plnění poskytovaná 

Prodávajícím Kupujícímu na základě této smlouvy a činí: 
 
 

Montáž   17 200 Kč 

Doprava     5 800 Kč 

 
Cena Zboží bez DPH 

 
202 600 Kč 

 
DPH 21 % k ceně Zboží 

 
  47 376 Kč 

 
Celková cena vč. DPH 

 
272 976 Kč 



VZ č. 15/2023 

„Dotykové LCD tabule“ 

 
strana 3 ze 6 

 

(slovy: 
dvěstěsedmdesátdvatisícdevětsetsedmdesátš
estkorun českých) 

 
IV.2. Prodávající potvrzuje, že sjednaná kupní cena zcela odpovídá nabídce 

Prodávajícího předložené v zadávacím řízení, ve kterém byla jeho nabídka vybrána 
jako nejvhodnější. V případě rozporu mezi touto smlouvou a nabídkou 
Prodávajícího uhradí Kupující kupní cenu pro Kupujícího výhodnější.  
 

IV.3. Změna kupní ceny je výhradně podmíněna změnou právních předpisů vztahujících 
se k předmětu této smlouvy 

 
IV.4. Fakturace proběhne po kompletní dodávce 
 
IV.5. Fakturu - daňový doklad vystaví prodávající po splnění dodávky a předání 

předmětu plnění kupujícímu. Splatnost faktury je 14 dnů od data vystavení faktury. 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude shodné s datem předání předmětu 
plnění kupujícímu, t.j. datem podpisu předávacího protokolu.  

 
IV.6. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené 

právními předpisy, zejména musí splňovat ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí na ní být uvedena 
sjednaná kupní cena a datum splatnosti v souladu se smlouvou, jinak je Kupující 
oprávněn vrátit fakturu Prodávajícímu k přepracování či doplnění. V takovém 
případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury Kupujícímu. 

 
IV.7. Na plnění podléhající režimu přenesené daňové povinnosti bude vystavena zvláštní 

faktura. Kupní cena za takové plnění bude účtována bez DPH, pouze s uvedením 
příslušející sazby DPH. 
 

IV.8. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním převodem z bankovních účtů 
Kupujícího na bankovní účet Prodávajícího. Dnem úhrady se rozumí den odepsání 
příslušné částky z účtu Kupujícího. 

 
 

V. 
Kvalita zboží a odpovědnost za vady 

 
V.1. Prodávající prohlašuje, že Zboží, které dodá na základě této smlouvy, zcela 

odpovídá podmínkám stanoveným v zadávací dokumentaci uplatněné 
v zadávacím řízení, ve kterém byla nabídka Prodávajícího na dodání Zboží vybrána 
jako nejvhodnější. 

 
V.2. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží 

nebudou na Zboží váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní 
právo, zástavní právo nebo právo nájmu. 

 
V.3. Prodávající tedy poskytuje Kupujícímu záruku za dodané Zboží v délce 24 měsíců 

ode dne dodání Zboží. 
 



VZ č. 15/2023 

„Dotykové LCD tabule“ 

 
strana 4 ze 6 

 

V.4. Prodávající se zavazuje zahájit práce na odstranění eventuálních vad Zboží v době 
trvání záruky do 14 pracovního dne od jejich oznámení Prodávajícímu a ve lhůtě 
do 30 pracovních dnů od jejich oznámení uvést Zboží opět do bezvadného stavu, 
není-li mezi Prodávajícím a Kupujícím s ohledem na charakter a závažnost vady 
dohodnuta lhůta jiná. 

VI. 
Zveřejnění obsahu smlouvy, jiná ujednání 

 
VI.1. Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona č. 

340/2015 Sb., zákon o registru smluv ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se 
zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného 
mezi Prodávajícím a Kupujícím touto smlouvou, zejména vlastního obsahu této 
smlouvy. Zveřejnění provede Kupující. Ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, o obchodním tajemství, se nepoužije.  
 
 

VII. 
Sankce a odstoupení od smlouvy 

 
VII.1. Prodávající se pro případ prodlení s dodáním Zboží řádně a včas zavazuje uhradit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové kupní ceny vč. DPH za každý 
den prodlení. 
 

VII.2. Kupující se v případě prodlení s úhradou kupní ceny zavazuje uhradit 
Prodávajícímu úroky z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.  
 

VII.3. Porušení povinnosti Prodávajícího dodat Zboží řádně a včas nebo povinnosti 
Prodávajícího zahájit práce na odstranění Kupujícím oznámených vad Zboží nebo 
povinnosti Prodávajícího uvést vadné Zboží opět do bezvadného stavu po dobu 
delší než třicet kalendářních dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy, jež 
opravňuje Kupujícího k odstoupení od smlouvy. 

 

VII. 

Sankce vůči Rusku a Bělorusku 

1. Příkazník odpovídá za to, že platby poskytované příkazcem dle této smlouvy nebudou přímo 
nebo nepřímo ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv. individuální finanční 
sankce ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 
o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci 
na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o omezujících opatřeních 
vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny 

na tzv. sankčních seznamech  (dle příloh č. 1 obou nařízení); bude-li kterékoliv z nařízení 
v budoucnu nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se 
uplatní obdobně. 

2. Příkazník je povinen příkazce bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, které 
mohou mít vliv na odpovědnost příkazníka dle odst. 1 tohoto článku smlouvy. Příkazník je 
současně povinen kdykoliv poskytnout příkazci bezodkladnou součinnost pro případné 
ověření pravdivosti informací dle odst. 1 tohoto článku smlouvy. 



VZ č. 15/2023 

„Dotykové LCD tabule“ 

 
strana 5 ze 6 

 

3. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je příkazce oprávněn 
odstoupit od této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností příkazníka vyplývajících 
z odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit škodu 
a povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této smlouvy. 

4. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je příkazník povinen zaplatit 
příkazci smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení. 

 

 

IX. 
Závěrečná ujednání 

 
VIII.1. Osoba podepisující tuto smlouvu jménem Prodávajícího prohlašuje, že podle 

stanov společnosti, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního 
předpisu je oprávněna smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu 
jiné osoby. 
 

VIII.2. Prodávající prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona  
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, zejména není předlužen a je schopen plnit své splatné 
závazky, přičemž jeho hospodářská situace nevykazuje žádné známky hrozícího 
úpadku; na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs ani mu nebyla povolena 
reorganizace ani vůči němu není vedeno insolvenční řízení. 

 
VIII.3. Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy 

po splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 
120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ani vůči němu není veden 
výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění by mohlo 
být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona  
č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona  
č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

 
VIII.4. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných 

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od 
smlouvy lze provést pouze písemnou formou. 
 

VIII.5. Ve věcech touto smlouvou neupravených se tato smlouva řídí platnými právními 
předpisy ČR, zejména ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění. 
 

VIII.6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné platnosti a závaznosti, po 
jednom pro každou ze smluvních stran. 
 

VIII.7. Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona 
č.  340/2015 Sb., zákon o registru smluv ve znění pozdějších předpisů. V případě, 
že potvrzení o zveřejnění nezašle Prodávajícímu přímo Registr smluv do datové 
schránky Prodávajícího, zašle toto potvrzení Prodávajícímu Kupující bez 
zbytečného odkladu po jeho obdržení od Registru smluv. 



VZ č. 15/2023 

„Dotykové LCD tabule“ 

 
strana 6 ze 6 

 

 
VIII.8. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem této smlouvy, 

kterému zcela rozumí a plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli. 
 

 

 

 

 

 

PRODÁVAJÍCÍ: 
 

Ve Vyškově dne 30.11.2023 
 
 
 
 

                  Michal Kalenda 
                  jednatel společnosti  

 

KUPUJÍCÍ: 
 

V Bílovci  dne ………………….. 
 
 
 
 

__________________________ 
Mgr. Pavel Mrva, 

ředitel 

 
 
 
 
 
 

 



 

Firma je zapsaná u KOS Brno, oddíl C, vložka 25902, 13.2.1997 strana 1 z 2 

CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o IČO: 25327101 

Cukrovarská 519/20 DIČ: CZ25327101 
68201 Vyškov Bankovní spojení: 
Česká republika 

 

 

 

Příloha č.1: Popis nabízeného řešení 
 

Interaktivní displej Legamaster EVOLVE ETX-8630 s úhlopříčkou 86“  
Popis: 

• Úhlopříčka obrazovky 86“ 

• Svítivost 450 cd/m2 

• Kontrastní poměr 4 000 : 1 / 10 000 : 1 (typický / dynamický) 
• LCD panel s technologií optical bonding – nulová vzduchová mezera mezi panelem a krycím sklem 

• Odolné bezpečnostní sklo s antireflexním leptaným povrchem, tvrdost 7 dle stupnice MOHS 

• Ovládání – 32 dotyků současně, rychlost odezvy 5ms, přesnost dotyku 1mm 

• Automatické rozpoznávání dotyku hrotu pera, prstu a dlaně ruky. Například psaní perem, mazání 
dlaní ruky nebo prstem. Rozpoznání tloušťky hrotu pera a možnost přiřazení barvy nebo funkce. 

• 3 tlačítka na předním panelu LCD s duální funkcí (rozpoznání krátkého a dlouhého stisku). Funkce – 

zobrazení menu, Home, zpět, výběr vstupů včetně nastavení hlasitosti a podsvícení, zobrazení 
spuštěných aplikací, zapnutí / vypnutí displeje. 

• Magnetický držák interaktivních per na čelním panelu 

• Integrovaný počítač s OS Android verze 11.0, operační paměť 8 GB, úložiště 64 GB 

• Předinstalované aplikace – internetový prohlížeč, prohlížeč obrázků a videí, aplikace pro práci s 
dokument MS Office a PDF 

• Anotační nástroj k psaní a kreslení po ploše LCD displeje s volbou barvy a mazání dlaní. Použitelný 
se všemi připojitelnými zdroji obrazu – Windows, vizualizér, Android, bezdrátový přenos obrazu  

• Předinstalovaná aplikace – bílá tabule. Nahrazuje běžnou bílou tabuli. Rozpoznávání dvou per a 
přiřazení různých barev, mazání dlaní. Vytváření stránek s obsahem. Nahrávání obrazovky včetně 
zvuku. 

• Bezdrátový systém pro přenos obrazu z libovolného zařízení – telefon, tablet nebo počítač. Podpora 
Miracast, Google Cast a Air play. Výběr z dvou různých aplikací. Funkce Touch-Back pro zařízení s OS 
Windows 10. 

• Integrované bezdrátové připojení podle standardu WiFi 6 zpětně kompatibilní s WiFi 5 a nižší. 
Možnost vytvoření přístupového WiFi pro bezdrátové připojení mobilních zařízení nebo PC. 

• 2x LAN k připojení do sítě, průchozí s možností připojení dalšího síťového zařízení. 
• Bluetooth v 5.0 pro připojení mobilních zařízení apod. 
• Vestavěné kvalitní reproduktory s výkonem 45 W 

• Volný OPS slot pro vestavbu počítače s OS Windows 

• Konektivita HDMI 2.0 (2x), HDMI 2.0 ARC (1x), Display Port, USB-B (pro dotyk – 3x), USB-A 3.0 (3x), 

USB-A 2.0 (2x), USB-C (2x, jeden s funkcí nabíjení až 100W), VGA, Audio-in (2x), RJ45 (2x), výstupy: 
HDMI, Mini-toslink, Audio out 

 

Dvojitý polon MAX290 s dvěma páry křídel 
Popis: 

• Zvedací systém se dvěma páry hliníkových pylonů 

• Výška pylonů je 290 cm 

• Hliníkové provedení 
• Ocelové kladky s kuličkovými ložisky pro dlouhou životnost 



 

Firma je zapsaná u KOS Brno, oddíl C, vložka 25902, 13.2.1997 strana 2 z 2 

CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o., Cukrovarská 519/20, 68201 Vyškov, Česká republika 

• Velmi tichý a hladký chod 

• Široký rozsah pojezdu v rozsahu více jak 100 cm 

• Jeden pár křídel opatřený z obou stran keramickým bílým povrchem pro popis za sucha stíratelnými 
popisovači. Křídla jsou pevně spojena s rámem za displeje a pohybují se společně s ním. 

• Jeden pár křídel opatřený z obou stran keramickým bílým povrchem pro popis za sucha stíratelnými 
popisovači. Křídla jsou pomocí pantů spojena s rámem za displeje a pohybují se společně s ním. 
V zavřené poloze zakrývají celou plochu displeje. 

• Rozměr křídel 98 x 117 cm (šířka celé sestavy při otevřených křídlech 400 cm) 

 

Videokonferenční kamera Vivolink VLCAM75 

Popis: 

• Rozlišení až 1920 x 1080 bodů při 30 Hz 

• Úhel záběru 80° 
• Rozhraní USB 2.0 

• Dosah integrovaného mikrofonu až 3,6 metru 

• Kompatibilní s aplikacemi Skype, Zoom, Microsoft Teams, Google Meet, … 

• Určena k montáži přímo na displej  

Senzor pohybu Legamaster IR100 

Popis: 

• Šetří energii tím, že vypne displej, pokud se před ním nepohybují osoby 

• Detekční vzdálenost 5 – 7 metrů 

• Detekční úhel 100° 
• USB rozhraní 

Doprava a montáž 

Zahrnuje: 

• Dopravu zboží a montážních techniků 

• Demontáž stávajícího vybavení 
• Montáž pylonů, displeje a křídel 
• Funkční propojení s počítačem (HDMI, USB a napájecí kabel v délce do 10 metrů) bude vedena ve 

vkládacích lištách na omítce 

• Otestování funkčnosti 
• Předvedení funkčnosti zákazníkovi a zaškolení na práci s dodanou technikou (proběhne 

bezprostředně po montáži) 
• Likvidaci obalového materiálnu 

• Instalace bude provedena dle platných norem a předpisů 

• Instalaci provedou zkušení tecnici s několikaletou praxí a platným přezkoušením dle 
elektrotechnické vyhlášky 50/1978 Sb.  

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-30T15:34:48+0100
	MICHAL KALENDA


		2023-12-01T09:35:05+0100
	Mgr. Pavel Mrva




